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РАСПИСАНИЕ ЛЕТНЕЙ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ 

2020–2021 учебный год 

Образовательная программа 6В04201 «Юриспруденция» 

 

 17.05 18.05. 20.05. 24.05 26.05 28.05 31.05 04.06 05.06 

1 курс  

АП 
 

Современная 

История 

Казахстана 

ГЭ 

 

Турова Л.П. 

9.00 

10.00 

11.00 

 

303 к/к 

тест 

Казахский язык 

 

Едильбаева Г.Б.  

9.00, устно, 201 ауд. 

 

Тургумбаева Н.К. 

9.00,тест, 303 к/к 

 

Барбосынова К.Т 

11.00,тест, 303 к/к 

Культурология 

 

Новицкая Ю.В. 

 

9.00 

10.00 

11.00 

 

303 к/к 

тест 

Иностранный язык 

Бакытбек А. 

тест, 403 ауд. 

Камзина Ж.К. 

тест, 416 ауд. 

Кызыкеева А.Б. 

тест, 404 ауд 

 Юнусова А.Б.  

тест,устно 405 ауд. 

Леоненко В.А.  

устно, 415 ауд. 

 

9.00 

Психология 

 

Фёдорова И.А. 

 

9.00 

10.00 

11.00 

 

303 к/к 

тест 

Практическая 

грамматика 

 

Бакытбек А. 

тест  402ауд. 

Кызыкеева А.Б. 

тест 404 ауд. 

Леоненко В.А. 

тест 415 ауд. 

Юнусова А.Б.  

Тест, устно 405 ауд 

9.00 

Конституционное 

право РК 

 

Егоренкова Е.Н. 

 

9-00 

 

408 ауд 

 

 

 

История 

государства и 

права РК 

 

Егоренкова Е.Н. 

 

9-00 

 

408 ауд 

 

 

1 курс  

КП 

Современная 

История 

Казахстана 

ГЭ 

 

Турова Л.П. 

 

9.00 

10.00 

11.00 

12-00 

13-00 

 

303 к/к 

тест 

 

Казахский язык 

 

Едильбаева Г.Б.  

11.00, устно, 201 

ауд. 

 

Тургумбаева Н.К. 

12.00,тест, 303 к/к 

 

Барбосынова К.Т 

14.00,тест, 303 к/к 

Культурология 

 

Егоренкова Е.Н. 

 

12.00 

13.00 

14.00 

15.00 

16.00 

 

303 к/к 

тест 

Иностранный язык 

 

 Осколкова А.А.  

303 к/к 

Шихотова Е.В. 

 408 ауд. 

Энгель Ю.О. 

 409 ауд, 

9.00 тест. 

 

 

Юнусова А.Б.  

10.00, тест,405 ауд. 

Психология 

 

Фёдорова И.А. 

 

12.00 

13.00 

14.00 

15.00 

16.00 

 

303 к/к 

тест 
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РАСПИСАНИЕ ЛЕТНЕЙ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ 

2020–2021 учебный год 

 

Образовательная программа 6В04201 «Юриспруденция» 

на базе ТиПО 

 

 17.05 20.05. 21.05 24.05 25.05 26.05 27.05 28.05 31.05 

1 курс  

 

Современная 

История 

Казахстана 

ГЭ 

 

Турова Л.П. 

 

9.00 

10.00 

11.00 

12-00 

13-00 

 

303 к/к 

тест 

Казахский язык 

 

Едильбаева Г.Б.  

11.00, устно, 201 

ауд. 

 

Тургумбаева Н.К. 

12.00,тест, 303 к/к 

 

Барбосынова К.Т 

14.00,тест, 303 к/к 

Правоохранительн

ые органы 

 

Тажиева М.Н. 

 

14-00 

 

тест 

Культурология 

 

Егоренкова Е.Н. 

 

12.00 

13.00 

14.00 

15.00 

16.00 

 

303 к/к 

тест 

Уголовное право 

Республики 

Казахстан 

(особенная часть) 

 

Алембаев К.О. 

 

14-00 

 

устно 

Иностранный язык 

 

 Осколкова А.А.  

303 к/к 

Шихотова Е.В. 

 408 ауд. 

Энгель Ю.О. 

 409 ауд, 

9.00 тест. 

 

 

Юнусова А.Б.  

10.00, тест,405 ауд. 

Жилищное право 

РК  Кенжебек А. С.  

 

11-00 

 

устно 

 

 

Уголовно-

исполнительное 

право РК  Алембаев 

К.О.  

 

14-00 

 

устно 

Психология 

 

Фёдорова И.А. 

 

12.00 

13.00 

14.00 

15.00 

16.00 

 

303 к/к 

тест 

Гражданское право 

Республики 

Казахстан (общая 

часть) 

Александрова В.Р. 

 

14-00 

 

тест 
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РАСПИСАНИЕ ЛЕТНЕЙ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ 

2020–2021 учебный год 

 

Образовательная программа 6В04202 «Таможенное дело» 

 
 17.05 20.05. 24.05 26.05 28.05 01.06 03.06 

1 курс  

КП 

Современная История 

Казахстана 

ГЭ 

 

Турова Л.П. 

 

9.00 

10.00 

11.00 

12-00 

13-00 

 

303 к/к 

тест 

Казахский язык 

 

Едильбаева Г.Б.  

11.00, устно, 201 ауд. 

 

Тургумбаева Н.К. 

12.00,тест, 303 к/к 

 

Барбосынова К.Т 

14.00,тест, 303 к/к 

Культурология 

 

Егоренкова Е.Н. 

 

12.00 

13.00 

14.00 

15.00 

16.00 

 

303 к/к 

тест 

Иностранный язык 

 

 Осколкова А.А.  

303 к/к 

Шихотова Е.В. 

 408 ауд. 

Энгель Ю.О. 

 409 ауд, 

9.00 тест. 

 

 

Юнусова А.Б.  

10.00, тест,405 ауд. 

Психология 

 

Фёдорова И.А. 

 

12.00 

13.00 

14.00 

15.00 

16.00 

 

303 к/к 

тест 

Конституционное право 

РК 

 

Егоренкова Е.Н. 

 

9-00 

 

408 ауд 

 

История 

таможенного дела 

 

Егоренкова Е.Н. 

 

10-00 

 

408 ауд. 
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РАСПИСАНИЕ ЛЕТНЕЙ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ 

2020–2021 учебный год 

 

Образовательная программа 6В03101 «Международные отношения» 

 

 18.05. 20.05. 24.05 26.05 27.05 28.05 31.05 03.06 

1 курс  

АП, КП 

Современная 

История 

Казахстана 

ГЭ 

 

Турова Л.П. 

9.00 

10.00 

11.00 

 

303 к/к 

тест 

Казахский язык 

 

Едильбаева Г.Б.  

9.00, устно, 201 ауд. 

 

Тургумбаева Н.К. 

9.00,тест, 303 к/к 

 

Барбосынова К.Т 

11.00,тест, 303 к/к 

Культурология 

 

Новицкая Ю.В. 

 

9.00 

10.00 

11.00 

 

303 к/к 

тест 

Иностранный язык 

Бакытбек А. 

тест, 403 ауд. 

Камзина Ж.К. 

тест, 416 ауд. 

Кызыкеева А.Б. 

тест, 404 ауд 

 Юнусова А.Б.  

тест,устно 405 ауд. 

Леоненко В.А.  

устно, 415 ауд. 

 

9.00 

История 

международных 

отношений в 

новейшее время 

 

Ronald B. Wiley, 

PhD 

 

устно 

 

9-00 

 

409 ауд. 

Психология 

 

Фёдорова И.А. 

 

9.00 

10.00 

11.00 

 

303 к/к 

тест 

Иностранный язык 

специализации 

 

Бакытбек А. 

тест  402ауд. 

Кызыкеева А.Б. 

тест 404 ауд. 

Леоненко В.А. 

тест 415 ауд. 

Юнусова А.Б.  

Тест, устно 405 ауд 

9.00 

История стран 

региона 

специализации 

 

(Великобритания, 

США) 

 

Веремчук Л.П. 

устно 

9-00 

201 ад. 

 

 

 


